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103 §
Valtion erityisavustus lukiokoulutukseen koronaviruksen aiheutta-
mien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi lukuvuodelle 
2020─2021

HEL 2020-007590 T 02 05 01 01

Päätös

Kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja päätti hyväksyä Opetushal-
lituksen myöntämän erityisavustuksen kohdentamisen suomenkieliseen 
ja ruotsinkieliseen lukiokoulutukseen.

Saadun avustuksen kokonaissumma on 2 000 000 €, josta omarahoi-
tuksen osuus on 5 % (100 000 €). Hakuvaiheen suunnitelman mukai-
sesti erityisopettajan ja yhden opiskelijahuollon psykologin palvelut 
(117 000 €) kohdennetaan ruotsinkieliseen lukiokoulutukseen ja kah-
den opiskelijahuollon psykologin sekä kolmen monikielisen ohjaajan 
palvelut (249 400 €) suomenkieliseen lukiokoulutukseen. Loput avus-
tuksesta (1 633 600 €) kohdennetaan palveluihin toisen ja kolmannen 
vuoden opiskelijoiden määrän perusteella: 15,5 % (253 208 €) ruotsin-
kieliseen lukiokoulutukseen ja 84,5 % (1 380 392 €) suomenkieliseen 
lukiokoulutukseen. Omarahoitusosuus jakaantuu palvelukokonaisuuk-
sittain ja katetaan kunkin palvelukokonaisuuden määrärahasta.

Lisäksi kasvatuksen ja koulutuksen toimialajohtaja päätti oikeuttaa lu-
kiokoulutuksen päällikön ja ruotsinkielisen lukiokoulutuksen ja vapaan 
sivistystyön päällikön kohdentamaan avustuksen palveluissa lukiokoh-
taisesti opiskelijamäärän, oppimisvajeen ja tuen tarpeen perusteella. 
Avustuksen käytön seurannasta vastaa kukin palvelukokonaisuus.

Päätöksen perustelut

Opetushallitus päätti 15.9.2020 myöntää Helsingin kaupungille valtion 
erityisavustusta lukiokoulutukseen (OPH 11/2020/2020) koronaviruk-
sen aiheuttamien poikkeusolojen vaikutusten tasoittamiseksi. Päätös 
perustuu Helsingin kaupungin hakemukseen 13.8.2020. Avustuksen 
käyttöaika on 15.9.2020─31.7.2021. Avustusta voi käyttää hankesuun-
nitelman mukaisesti lisäopetuksesta sekä ohjauksen ja tukitoimien li-
säämisestä aiheutuviin henkilöstömenoihin.

Lisätiedot
Mari Mulari, pedagoginen asiantuntija, puhelin: 310 83274

mari.mulari(a)hel.fi

Muutoksenhaku
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Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala, lukiokoulutus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 103 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Liisa Pohjolainen
kasvatuksen ja koulutuksen 
toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 29.09.2020.


